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NTFs seniorpolitikk
residenten prøver i mainummeret 
av Tidende å forsvare vedtaket 
om seniorkontingent. Han for-

venter flere leserinnlegg om saken, og 
her kommer ett.

Undertegnede sendte den 7. februar 
d.å. en skriftlig velbegrunnet utmelding 
som ikke senere er blitt trukket tilbake. 
Likevel mottar jeg purringer på kontin-
gent, først som «1. varsel» og nå som 
«Strykningsvarsel». Begge inneholder 
de kjente ord «Vi kan ikke se å ha mot-
tatt … osv.»

Jeg oppfatter dette slik at jeg vil bli 
stående i NTFs register som «Strøket 
pga. manglende kontingentbetaling», 
og det finner jeg ganske drøyt. Riktig-
nok står jeg oppført med «Kundenr.» på 
giroene og ikke «Medlemsnr.», hvilket 
kan tyde på at strykning allerede er et 
faktum. Jeg har hatt problemer med 
å forstå at hovedstyret klarte å få repre-
sentantskapet med på sitt forslag om 
seniorkontingent, selv om det var en 
effektiv måte å få seniorene «ut av ver-
den», som det heter i referatet fra møtet 

på Gardermoen 19.–20. november 
2004.

Grensen for anstendighet må vel 
ansees som overskredet i og med utsen-
delsen av strykningsvarsler, som står 
lite i samsvar med presidentens forsik-
ring om at han er takknemlig for den 
innsats hans forgjengere har gjort.

Per Henrik Rygh

Adresse: Husøystrand 40, 3132 Husøysund

Vi beklager
ekretariatet beklager at kapasite-
ten og rutinene for å håndtere de 
mange henvendelser, både 

skriftlig, per e-post og over telefon i 
løpet av et meget konsentrert og tids-
messig kort intervall, dessverre ikke 
fungerte godt nok. Vi beklager at noen 

av NTFs seniormedlemmer i den for-
bindelse opplever å ha fått en util-
fredsstillende behandling. Disse med-
lemmer skal ha mottatt en skriftlig 

beklagelse/forklaring fra sekretariatet 
vedrørende saken.

Bjørn N.  Røtnes
generalsekretær
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